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2fach

Artikelnummer 005800
EAN 4010337058007

Merkmale:

Hinweise:

- Passend für:
2 x AT+T M100, 2 x AT+T M11 b C oder
2 x AT+T T568B
- Zweite Öffnung verschließbar.

Lieferumfang:

Zubehör:

Datenhaube Tragring + BSF: 0870 ..
- System 55: 0870 03
- Flächenschalter: 0870 112
- S-Color: 0870 40
- TX_44 (IP44): 0870 66
Gehäuse KD + BSF Einschübe Komm.technik: 0262 30

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000018 Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik
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ETIM Merkmale:
Zusammenstellung sonstige
Verwendung Modular-Jack
Tragring Nein
Mit Staubschutz Nein
Mit Klappdeckel Nein
Beschriftungsfeld ohne Beschriftungsfeld
Mit Aufdruck Nein
Montageart sonstige
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte sonstige
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche nicht zutreffend
Farbe schwarz
Transparent Nein
Befestigungsart Klemmbefestigung
Mit Zugentlastung Nein
Lüsterklemme Nein

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 12
25 
5

5er Stange 
Pack

0,088 
0,088

0,058 
0,058

0,395 
0,079

397,50 
79,50


